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l.---lJiir Федерация гребного 
спорта России 

г. Ростов-на-Дону 

Всероссийские соревнования "Надежды России" 

среди юношей и девушек до 19 лет по гребному спорту 

(дисциплина - академическая гребля). 

№п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(код вида спорта 0270001611Я) 

ЕКП № 2027610021035974 

19-23 сентября 2025 года

Список регионов 

Субъект РФ 

Калужская область 

Краснодарский край 

Липецкая область 

Москва 

Московская область 

Новгородская область 

Псковская область 

Ростовская область 

Самарская область 

Санкт-Петербург 

Саратовская область 

Тверская область 

Челябинская область 

Главный судья соревнований, 

судья всероссийской категории а-✓ Ю.А.Батраков


